
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 21.12.2022/p.33 

1/1 

33) RICHIESTA ASSEGNAZIONE RISORSE RIVENIENTI DALL’ALIENAZIONE 

DELLO STRUMENTO ANALITICO “ASSORBIMENTO ATOMICO PINNACLE 

PERKIN ELMER” 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

  

Il Consiglio di Amministrazione, ………….., 

VISTO che in risposta all’avviso di “Asta pubblica” per l’alienazione dello 

strumento analitico “Assorbimento Atomico Pinnacle Perkin 

Elmer” la ditta Analysis Engineering Research Consulting s.r.l. è 

risultata aggiudicataria della strumentazione e ha effettuato due 

bonifici per un totale complessivo pari a € 12.600,00; 

TENUTO CONTO che la strumentazione era stata acquistata per le esigenze 

dell’area di Chimica Agraria con i fondi del PON PLASS ed 

inserita nel registro dei beni dell’Amministrazione centrale; 

CONSIDERATO che il Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse Naturali e Ingegneria, nella seduta del 22.11.2022, ha 

deliberato di chiedere l’assegnazione della somma di € 12.600,00 

riveniente dall’alienazione dello strumento analitico “Assorbimento 

Atomico Pinnacle Perkin Elmer”; 

VALUTATA  la richiesta di assegnazione al DAFNE delle risorse derivanti dall’ 

alienazione dello strumento, motivata dal fatto che, anche se il 

suddetto strumento è stato acquistato con i fondi del progetto 

PON PLASS ed inserito nel registro dei beni dell’Amministrazione 

centrale, è sempre stato gestito, utilizzato e manutenuto da 

docenti e ricercatori dell’area di chimica del dipartimento, inoltre, 

la procedura di alienazione è stata interamente gestita dal prof. 

Quinto, dal Direttore del DAFNE e dal personale amministrativo 

del Dipartimento, 

DELIBERA 

di approvare l’assegnazione al Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse 

Naturali e Ingegneria delle risorse rivenienti dall’alienazione dello strumento analitico 

“Assorbimento Atomico Pinnacle Perkin Elmer”, pari complessivamente a € 12.600,00. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: direttore dafne. 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 




		2023-01-24T12:14:37+0000
	ROMEI TERESA


		2023-01-24T14:53:57+0100
	Pierpaolo Limone




